
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MOGI DAS CRUZES EC

MOGI DAS CRUZES EC

96294 20/08/202203 07 OPC/ grêmio/ec praia grande

OPC/ grêmio/ec praia grande

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CEMPRE - BASE MOGI DAS CRUZES

MARCOS PATROCINIO
EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO

MAURO XAVIER
LUCIANO DURÃO BENTO
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183323 RYAN FELIPE LEITE CAETANO 01
168021 JOAO PEDRO ESPINDOLA DUTR 02
172914 GUSTAVO ALVES ABDALLA 03
166827 GABRIEL RODRIGUES BIAGGIO 04
183337 TIAGO HIROSHI SAMPAIO KATO 06
179839 MIGUEL RIBEIRO PEREIRA 07
179682 GABRIEL BUSULINE VILELA PEQUENO 08 02:08
179837 THIAGO SANTOS DA SILVA 10
178484 OSÉIAS DOS SANTOS CARVALHO 11
182468 BRENO TOMAZ SOUSA 12
166816 BRUNO CURTO DE CARVALHO 13
176433 CAUÃ FERNANDES LIMA 14
178571 GUILHERME SILVA DA FRANçA 20
183838 THIAGO HENRIQUE PRADO DE ALMEIDA 21

21
01
21

07
03
02

08
04
06

10
13
10
07

11
14
11

10:30 08:20

xxxxx
xxx

JOSE LUIS TAPIA TAPIA6952

GEOVANE DOS SANTOS7465
JEFERSON DANIEL DA SILVA5691
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168614 LUCAS ALVES 02
164732 MATHEUS MORINE VALLEJO 04
179072 BERNARDO MOTA BARBOSA FERNANDES 07
171365 LUCAS GABRIEL GALDINO VIEIRA 08
165377 ARTHUR OLIVEIRA SILVA 09
164291 ZION ARAUJO PEDROZO STELLA 10
169159 DAVI RODRIGUES ROSA 11
176430 MURILO DE SOUZA SALOMÃO LEMOS 12
177077 JOÃO VíTOR ORNELAS DE SOUZA 13
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 14
165348 AQUILES CONCEIÇÃO SANTOS 17
164734 YAN ARAUJO MENDES 19
164519 ARTHUR HENRIQUE BEZERRA SILVA 20
178668 GUSTAVO VICENTE MORELLI DINIZ 22
164661 JOSÉ MURILO PEREIRA DE ANDRADE 34
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KLEBERTON NASCIMENTO5172

PAULO HENRIQUE SEVERINO6038
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ALOISIO FERREIRA DA SILVA 4868

MOGI DAS CRUZES EC

VINICIUS RUFFINO 8219

OPC/ grêmio/ec praia grande


